ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

00 марта 2021 г.                         г. Георгиевск                                   № 000-00

О деятельности контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края за 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 36, 58, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Положением о контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 года № 956-88 Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчёт о деятельности контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края за 2021 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников

[bookmark: _GoBack]

Проект решения внесен: председателем контрольно-счетной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края
Т.В. Ивановой